


DEKLARIMI I PASURIVE
DHE
BURIMI I KRIJIMIT

Objekti i deklarimit: Té¢ gjitha pasurité e akumuluara ndér vite deri né datén e fillimit t& detyrés, sipas gérmés a,
b, c, ¢, d " t& nenit 4 dhe nenit 4/1 t& Ligjit nr. 9049, daté 10.4.2003, i ndryshuar, burimet e krijimit t& tyre dhe té
drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil, t&¢ ndodhura brenda dhe jashté territorit t& Shqipérisé, t& zotéruara nga
zyrtari, apo né bashképronési t&€ tij me bashkéshortin/en, bashkéjetuesin/en, fémijét né moshé madhore dhe/ose
persona té tjeré.

artamnt banimi , me sip.136m2 ,
Shkoder . Blere ne vitin 2000
Burimi i krijimit — Trashegimi nga prinderit

Apartament banimi , sip 98,60 m2 , Tirane

Burimi i krijimit - Apartament me akt dhurimi
Date 18.05.2015.

Llogari rrjedhese ku kam marre pagen, ne-

Bank.

Llogari rrjedhese n_

* Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d i Ligjit nr.9049, daté 10.4.2003, i ndryshuar:

a) pasurité e paluajtshme dhe té drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;

b) pasurité e luajtshme, té& regjistrueshme né regjistrat publiké, dhe t€ drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;

c) sendet me vleré t& veganté mbi 300 000 leké;

¢) vlerén e aksioneve, té letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit né zotérim;

d) vlerén e likuiditeteve, gjendje né Cash jashté sistemit bankar, né llogari rrjedhése, né depozité, né bono

thesari dhe né huadhénie, né leké ose né valuté té€ huaj;

* Neni 4/1. Subjekti deklarues qé plotéson deklarimin pér heré t€ paré, nuk mund t€ mbajé dhe t€ deklarojé
gjendje né Cash jashté sistemit bankar mbi shumén 1.5 (njé presje pes€) milion leké. Depozitimi né institucionet
bankare i gjendjeve Cash mbi vlerén 1.5 (njé¢ presje pes€) milion leké &sht€ i detyrueshém pérpara dorézimit t€
deklaratés sé interesave private né ILDKPKI.

Nése ky format éshté i pamjaftueshém, vazhdoni té
plotésoni né kopje té fy.

DEKLARIMI I PASURIVE
DHE
BURIMI I KRIJIMIT
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Objekti i deklarimit: Angazhime né& veprimtari private dhe/ose publike me géllim fitimi dhe ¢do lloj
veprimtarie e kryer brenda dhe jashté territorit té Shqipérisé, q& ka krijuar t& ardhura, si dhe angazhime né
organizata fitimprurése dhe jo fitimprurése, licensa dhe patenta qé sjellin fitim, sindikata ose organizata
profesionale, politike, shtetérore dhe pjesémarrje né ¢do organizaté tjetér; t€ subjektit, bashkéshortit/es,
bashkéjetuesit/es dhe fémijéve né moshé madhore, pér periudhén nga data 1 Janar deri né datén e fillimit té
punés sé vitit t& deklarimit.

MjekeStotologe pranDrejtorise Rajo Shkoder. = 900 000
Paga nga Janar 2019 deri ne Mars 2019 (nentegindmije)

- ; Mjeke Stomatologe me kohe te pjesshme prane klinikes private “My | 250 000
| dental clinic” Tirane , “ (dyqind e pesedhjete mije)
- | Paga Janar 2019

| Rigers Cela , te ardhura nga biznesi , Bar Kafe ne shkoder me Nr Nipt | 41 000 000
| L77206005 Q (dyzet e nje milion)
~ | Janar - 03.04.2019 Xhiro bruto

Nése ky format éshté i pamjafiueshém, vazhdoni té plotésoni né kopje té tij.

“Para Fillimit € Detyrés™
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DETYRIMET FINANCIARE
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim ndaj té tretéve etj.) qé
ekzistojné brenda dhe jashté territorit t€¢ Shqipérisé, t&€ mbetura ende pa u shlyer deri né datén e fillimit
né detyré té subjektit deklarues.

Té dhénat pér emra personash ndaj té ciléve subjekti deklarues ka detyrime financiare, té pasqyrohen né
faqgen nr. 7, pér t& ruajtur konfidencialitetin e tyre.

Pérshkruani hollésisht qéllimin e detyrimit financiar, shumén totale né leké apo né valuté, datén e fillimit dhe té
mbarimit t& detyrimit (muaji/viti), nr. e kontratés dhe interesin bazé, pér kredité bankare slmm‘én e kredisé
(pmzenpalm), ko!zezg;at;en (muajmfvﬂm)&hc késtin mujor,

P"ershknmnéetyﬁmeve ...... . . S PRt RE

fillimit @ detyrés (me shifm dbe
‘ mefjaiﬁ}
1 Karte Krediti ne 2000 Euro

(dy mije )

Emri, Mbiemri, Nﬁ?shkrimi i subjektit deklarues
Amra Cela 7!/](;;//,, /

Nése ky format éshté i pamjaftueshém, vazhdoni té
plotésoni né kopje té tij.

e
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Emri, Mbiemri,

REPUBLIKA E
SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE
I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
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Objekti i dieklanmnt Té gjitha pasurité e akumuluara ndér vite dert n€ datén e fillimit té detyrés, sipas gérmés a,
B, G, €, d " t& nenit 4 dhe nenit 4/1 t& Ligjit nr. 9049, daté 10.4.2003, i ndryshuar, burimet e krijimit t& tyre dhe té
drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil, t&¢ ndodhura brenda dhe jashté territorit t& Shqipérisé, té zotéruara nga
personi i lidhur me subjektin deklarues.

s ‘. te ard a biznesi , Bar Kafe ne shkoder me | 41 000 000
Nr Nipt L77206005 Q (dyzet e nje milion)
Janar - 03.04.2019 Xhire brute.

9 000 000 Leke
Autoveture Tip Mercedes Benz Viti i prodhimit 2012 me targe | (nente milion )

-iere ne vitin 2017

Burimi i krijimit — Kursime familjare 9 milion Leke

*Objekt i deklarimit (Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d 1 ligjit nr. 9049, daté 10.4.2003, i ndryshuar)

a) pasurité e paluajtshme dhe té drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;

b) pasurité e luajtshme, té regjistrueshme né regjistrat publiké dhe t& drejtat reale sipas Kodit Civil;

¢) sendet me vleré té veganté mbi 300 000 leké;

¢) vlerén e aksioneve, té letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit né zotérim;

d) vlerén e likuiditeteve, gjendje né Cash, né llogari rrjedhése, né depozité, né bono thesari dhe né huadhénie,

né leké ose né valuté té huaj;
* Neni 4/1. Subjekti deklarues gé€ plotéson deklarimin pér heré t& paré, nuk mund t&€ mbajé dhe té deklarojé
gjendje né Cash, jashté sistemit bankar, mbi shumén 1.5 (nj& presje pesé€) milion lek&. Depozitimi né institucionet
bankare i gjendjeve Cash mbi vlerén 1.5 (nj€ presje pes€) milion leké, éshté i detyrueshém pérpara dorézimit té
deklaratés sé interesave private né ILDKPKI.

Nése ky format éshté | pamjaftueshém,
vazhdoni té plotésoni né kopje té tij.

ANGAZHIME DHE VEPRIMTARI
PRIVATE DHE/OSE PUBLIKE
DHE TE ARDHURAT E KRIJUARA PREJ TYRE
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» Angazhime né veprimtari private dhe/ose publike me géllim fitimi dhe ¢do lloj veprimtarie e kryer
brenda dhe jashté territorit t&€ Shqipérisé, q& ka krijuar té ardhura, si dhe angazhime né organizata
fitimiprurése dhe jo fitimprurése, ligensa dhe patenta gé sjellin fitim, sindikata ose organizata
profesionale, politike, shtetérore dhe pjesémarrje né ¢do organizaté tjetér; pér periudhén nga data |
Janar deri né datén e fillimit t& detyrés t€ subjektit deklarues.

Pérshkruani holigsisht ¢do lloj angazhimi dhe veprimtarie qé ka sjellé té ardhura, emértimi i maﬁtucmn;t, i
organizatés apo i aktivitetit nga ku jané€ siguruar € ardhurat, adresa, nr. i regjistrit publik, statusi, objekti i
veprimtarisé sé mgamzates, funksioni dhelm natyra e angazhimit nga 1 Janari deri datén e fillimit (¢ detyrés s&
smhjem;t.

— ‘, Shuma e t&¢ ardhurave peto (€
' Fégfs;hkrimi i t¢ ardhurave ‘ krijuara, né leké apo né Yaiuté (me
shifra dhe me fjal§)

DETYRIMET FINANCIARE
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

¢ Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim ndaj t€ tretéve
ety.,) q€ ekzistojné brenda dhe jashté territorit té¢ Shqipérisé, t€¢ mbetura ende pa u shlyer deri né
datén e fillimit t& detyrés té subjektit deklarues.

e Té dhénat pér emra personash ndaj té ciléve personi i lidhur ka detyrime financiare, t€ pasqyrohen
né fagen nr. 11, pér té ruajtur konfidencialitetin e tyre.

fl’*érshkmam m&mm géllimin e detyﬁmit financiar, s!mmén totale né leké a;m né va!mé, tia.tﬁzg . ﬁiﬁmn dhe t&

&h{fm&he me fjalé)
Shtepi me qira né Tirane mse ' )OO(_Pe—seqmd) Euro
| dt.01.10.2018, Adrese
| - Tirane.

Nése ky format éshté i pamjaftueshém, vazhdoni té Emn’ Mbiemri, Nénshkrimi i personit té lidhur
plotésoni né kopje té tij. Rigers Cela /

Y
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